

NABÍDKOVÝ LIST č. 11558

ZÁKAZNÍK: (objednatel) Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace	Datum:
IČO: 71008012 započítí díla: 25.7.2017	Odesláno:
DIČ: dokončení díla: dle dohody	e-mail: 25. 7. 2017 13:10:11
zastoupený: ředitel školy p.Procházka	Kontakt. mail:
Ulice: Slovenská 3076	Mobil:
Město: 760 01 Zlín	Telefon:
místo zhotovení: oprava podlah v šatnách tělocvičny	mail:

číslo položky	položka	množství	jedn.	cena/jedn.	
1	PVC Flexar 542-03 modrý; 20,95mb/š.2m (chlapci)	41,90	m2	269,00	11 271,1
2	PVC Flexar 542-08 červený; 20,95mb/š.2m (dívky)	41,90	m2	269,00	11 271,1
3	Stržení stáv. podlahoviny	79,49	m2	32,00	2 543,7
4	Likvidace podlahoviny	1,00	x	1670,00	1 670,0
5	Příprava podkladu (zametení, přebrus, vysátí,...)	79,49	m2	23,00	1 828,3
6	Stěrka samonivelační	680,00	kg	19,60	13 328,0
7	Vyhlazení stěrkou	79,49	m2	68,00	5 405,3
8	Penetrace D4	79,49	m2	48,00	3 815,5
9	Penetrování	79,49	m2	35,00	2 782,2
10	Lepení podlahoviny	79,49	m2	87,00	6 915,6
11	Lepidlo	79,49	m2	48,00	3 815,5
12	Sokl PVC 057	36,00	mb	13,50	486,0
13	Sokl PVC 033	35,35	mb	13,50	477,2
14	Lepení soklů vč. dr. mat.	66,00	mb	38,00	2 508,0
15	Svaření PVC vč. mat. 057	22,00	mb	43,00	946,0
16	Svaření PVC vč. mat. 033	22,00	mb	43,00	946,0
17	Lišta přechodová sam. stříbrná	6,65	mb	285,00	1 895,3
18	Přesun hmot a režie	4,00	x	285,00	1 140,0
19	Zapravení otvorů revizních šachet vč. ALU profilů	2,00	x	1240,00	2 480,0
20	Uzavírací nátěr proti vlhkosti	79,49	x	78,00	6 200,2
21					-
22					-

- Kč	
CELKEM bez DPH	81 724,99 Kč
DPH	21 % 17 162,25 Kč
CELKEM s DPH	98 887,23 Kč

Požadovaná výše zálohy: **bez zálohy**

Nabídka je platná do: **23.09.2017**

Zákazník prohlašuje, že tato zakázka bude provedena v prostorách sloužících pouze jako **nebytové prostory**.

Termín realizace bude dohodnut při podepsání nabídky, smlouvy o dílo a složením požadované zálohy. Při splnění těchto podmínek se nabídka stává zakázkou. Zákazník podepsáním této nabídky závazně objednává všechny položky v ní obsažené. Smluvní podmínky zakázky jsou uvedené ve smlouvě o dílo. Objednatel prohlašuje, že nabídkový list překontroloval a souhlasí. Množství podlahoviny bude navrženo dle nutného prořezu, který je zahrnut v cenové nabídce a bude zákazníkovi ponechán. Při odstoupení od zakázky je smluvní pokuta stanovena na 50% z prodejní ceny materiálu. Fakturace bude provedena na výše uvedenou adresu, dle skutečného objemu provedených prací a dodaného materiálu stvrzeného podpisem v pracovním výkazu (dodacím listu). Zákazník byl seznámen s vhodností použití a údržby vybrané podlahoviny a doplňků k podlahovinám. Objednatel prohlašuje, že prostředím do kterého bude podlahovina instalována je vhodné pro tuto podlahovinu.

zákazník-objednatel:

25.07.2017

datum:

podpis:

vypracoval:

Roman Kudlička

datum:

podpis:

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a věříme, že budete s naší prací spokojeni!